
SLOVINSKO - MENINA
2025



MENINA

• VARPOLJE, JULSKÉ ALPY, SLOVINSKO

• V AREÁLU CAMPU MENINA

• KEMP JE VELMI PĚKNĚ VYBAVEN (SPRCHY S TEPLOU VODOU, WC, 

• UMYVADLA NA NÁDOBÍ S TEPLOU VODOU,

• PŘÍSTŘEŠEK K POSEZENÍ, RECEPCE S MOŽNOSTÍ ZAKOUPENÍ KÁVY, NANUKŮ, SUVENÝRŮ 

APOD.) 

• V KEMPU JE RESTAURACE, ZMRZLINA

• INFO CENTRUM, SUVENÝRY

• PO 100M JE PEKÁRNA S VÝDEJEM 24/7 (AUTOMAT) 



TERMÍN

• ODJEZD

• 25. 5  - SRAZ  NEDĚLE V 22 HODIN OD ŠKOLY – SZŠ RUSKÁ 91

• 26 .5  - PONDĚLÍ V 8-9 HOD PŘÍJEZD DO MENINY

• SVAČINU NA CESTU DO SLOVINSKA

• PŘÍJEZD

• 30. 5 PÁTEK   NEJPOZDĚJI 22 HODINA  ( PRAVDĚPODOBNĚ 20 HOD.)



UBYTOVÁNÍ

• UBYTOVÁNÍ JE VE VLASTNÍCH STANECH S VLASTNÍM SPACÍM PYTLEM



STRAVA

• 3X DENNĚ

• V PŘÍPADĚ CELODENNÍHO VÝJEZDU A NA CESTU DOMŮ BUDE OBĚD ZAJIŠTĚN FORMOU 

OBĚDOVÉHO BALÍČKU. 

• PITNÝ REŽIM ZAJIŠTĚN PO CELOU DOBU POBYTU

• SVAČINY SI ZAJISTÍTE SAMI



PROGRAM

• PROGRAM SKLÁDÁME NA MÍSTĚ PODLE AKTUÁLNÍHO POČASÍ, CHOVÁNÍ A PŘÍSTUPU 

ÚČASTNÍKŮ, JEJICH KONDICE ATD. 

• PROGRAM OBSAHUJE NENÁROČNOU ZÁŽITKOVOU TURISTIKU, ZÁŽITKOVÉ HRY A AKTIVITY

• CELODENNÍ VÝLET (NAPŘ. ŠKOCJANSKE JAME – UNESCO)

• FAKULTATIVNĚ „DEN VODNÍCH AKTIVIT A ADRENALIN PARK“

• PROGRAM REALIZOVÁN PRVNÍ DEN PO OBĚDĚ (DOPOLEDNE PŘÍJEZD, STAVĚNÍ STANŮ,

• INFO MEETING, PROHLÍDKA KEMPU), DALŠÍ DNY OD 9 - MAX. 18 HODIN, POSLEDNÍ DEN 

BALENÍ STANŮ, ÚKLID, ODJEZD DO ČR MAX. DO 11 HODIN





PROGRAM - CENA

• CENA ZA STRAVU, PROGRAM A UBYTOVÁNÍ, FAKULTATIVNÍ AKTIVITY, VSTUPNÉ: • 4790 KČ / 

OSOBA (STRAVA 3X DENNĚ, UBYTOVÁNÍ VE VLASTNÍCH STANECH, ZÁKLADNÍ PROGRAM) 

• 40€ / OSOBA - DEN VODNÍCH AKTIVIT (RAFTING, NEBO CAYAKING - DLE STAVU VODY) V CENĚ JE 

VEŠKERÉ VYBAVENÍ, CERTIFIKOVANÝ PRŮVODCE, PERMIT NA ŘEKU, RIZIKOVÉ PŘIPOJIŠTĚNÍ. VYBÍRÁ 

SE NA MÍSTĚ V EURECH V HOTOVOSTI

• 22€ / OSOBA - ADRENALIN PARK, V CENĚ JE VEŠKERÉ VYBAVENÍ. VYBÍRÁ SE NA MÍSTĚ V EURECH V 

HOTOVOSTI. 

• CCA 10€ / OSOBA VSTUPNÉ DO ŠKOCJANSKÝCH JAM (UNESCO) V PŘÍPADĚ CELODENNÍHO 

VÝLETU DO JESKYNNÍHO SYSTÉMU ŠKOCJANSKE JAME). V CENĚ JE MÍSTNÍ PRŮVODCE V 

ANGLIČTINĚ, VSTUPNÉ. VYBÍRÁ SE NA MÍSTĚ V EURECH V HOTOVOSTI. 

• VSTUP NA STEZKU KORUNAMI STROMŮ NA ROGLE = CCA 13€ / OSOBA (V PŘÍPADĚ 

CELODENNÍHO VÝLETU NA ROGLU A LOVRENSKÁ JEZERA



VYBAVENÍ

• DOPORUČENÉ VYBAVENÍ NA SPORTOVNÍ KURZY VE SLOVINSKU - MENINA

• DOPORUČENÉ VYBAVENÍ JSME SESTAVILI NA ZÁKLADĚ MNOHALETÝCH A OPAKUJÍCÍCH SE ZKUŠENOSTÍ, TAKŽE 

POKUD SE JÍM BUDETE INSPIROVAT, ROZHODNĚ NIC NEPOKAZÍTE. POZOR – JEDEME DO HOR, NE NA KOKOŘÍN! 

:-)

• OBLEČENÍ

• SPODNÍ PRÁDLO, 1 KS NA KAŽDÝ DEN + 1 KS REZERVA

• PONOŽKY NA KAŽDÝ DEN 1 PÁR + 1 PÁR REZERVA

• 1 – 2× TERMOTRIČKO (PRO CHLADNÉ POČASÍ NEBO POD NEOPREN)

• VRCHNÍ ČÁST OBLEČENÍ ALESPOŇ 2× (MIKINA, VESTA, KALHOTY)

• NEPROMOKAVÁ BUNDA, POPŘ. PLÁŠTĚNKA

• ČEPICE, ŠÁTEK

• PLAVKY, RUČNÍK, HYGIENU (PASTU A KARTÁČEK NA ZUBY, MÝDLO, ŠAMPÓN, KRÉM, …)

• OBLEČENÍ NA SPANÍ (PYŽAMO)





OBUV

• OBUV

• PEVNOU OBUV NA AKTIVNÍ POBYT A POHYB V HORSKÉ PŘÍRODĚ PŘI ROZMARECH 

POČASÍ, NEJLÉPE NEPROMOKAVOU

• SPORTOVNÍ OBUV (BOTASKY, TENISKY,…)

• CROCSY NEBO PANTOFLE NA POHYB V KEMPU A DO SPRCHY

• V TEPLÉM OBDOBÍ PÁSKOVÉ BOTY



DALŠÍ VYBAVENÍ

• MALÝ BAŤŮŽEK NA TURISTIKU, LÁHEV NA PITÍ (IDEÁLNĚ OBSAH 1 LITR)

• ČELOVKA NEBO BATERKA

• SLUNEČNÍ BRÝLE, OPALOVACÍ KRÉM S FAKTOREM MIN. 30

• DĚVČATA OSOBNÍ HYGIENICKÉ POTŘEBY

• OSOBNÍ LÉKY (POKUD UŽÍVAJÍ) S POPISEM UŽÍVÁNÍ)

• KARTIČKU ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY

• PLATNÝ CESTOVNÍ DOKLAD (PAS NEBO OP) + DOKLAD O CESTOVNÍM POJIŠTĚNÍ (STAČÍ „ZÁKLAD“)

• FOŤÁK, KAMERU

• KAPESNÉ I NA FAKULTATIVNÍCH AKTIVITY V EURECH - HOTOVOST



POZOR

• VYCHYTÁVKY

• KOUSEK ŠŇŮRY NA PŘÍPADNÉ SUŠENÍ MOKRÝCH VĚCÍ

• CO SEBOU NEBRAT!!!

• CENNOSTI

• DRAHOU ELEKTRONIKU (NOTEBOOKY, RÁDIA A PŘEHRÁVAČE, AP.)

• ZBYTEČNĚ VELKÝ OBNOS PENĚZ

• ZBYTEČNĚ VELKÉ ZÁSOBY PRIVÁTNÍHO JÍDLA, STRAVA JE VYDATNÁ A JÍDLO SE POTOM KAZÍ A 

VYHAZUJE



PŘÍSTUP K ELEKTRICKÉMU ZDROJI, 
MOBILNÍ OPERÁTOR

• V KEMPU JSOU K DISPOZICI ZÁSUVKY NA 220V

• V OBLASTI JE BEZPROBLÉMOVÝ SIGNÁL MOBILNÍCH OPERÁTORŮ, 

• ROAMINGOVĚ FUNGUJE PRO VŠECHNY VELKÉ ČESKÉ OPERÁTORY



JAK DALEKO JE KEMP OD PARKOVIŠTĚ AUTOBUSU?

• JAK DALEKO JE KEMP OD PARKOVIŠTĚ AUTOBUSU?

• PŘI PŘÍJEZDU A ODJEZDU AUTOBUS ZAJEDE NA KRAJ KEMPU, VĚCI SE PONESOU ASI 50 M. 

DOPORUČENÉ ZAVAZADLO BATOH, TAŠKA. 

• STANY NEDOPORUČUJEME BRÁT PŘÍLIŠ VELKÉ.

• MOŽNOST NÁKUPU, OBČERSTVENÍ, SUVENÝRY



MOŽNOST NÁKUPU, OBČERSTVENÍ, SUVENÝRY

• V CAMPU MENINA NAJDETE RESTAURACI, PALAČINKÁRKU, PRODEJ ZMRZLINY, 

• OSOBNÍ POTŘEBY LZE ZAKOUPIT NA RECEPCI KEMPU. 

• CCA 100 M OD KEMPU JE PEKÁRNA S PRODEJEM Z AUTOMATU NON-STOP.

• NAJDETE ZDE I PRODEJNU SUVENÝRŮ, A TO VEDLE RECEPCE



CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ

• CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ

• BĚŽNÉ NA CESTU DO ZAHRANIČÍ SI ZAJISTÍ KAŽDÝ SÁM

• NA ADRENALINOVÉ AKTIVITY JE PŘIPOJIŠTĚNÍ V CENĚ PRODUKCE OD POSKYTOVATELE.



ORIENTAČNÍ (UKÁZKOVÝ) PROGRAM KURZU

• TURISTIKA SE ZÁŽITKOVÝM PROGRAMEM (LOGARSKÁ DOLINA, LOVRENSKÁ JEZERA, AP.)

• NETRADIČNÍ ZÁŽITKOVÉ HRY A AKTIVITY

• 1X CELODENNÍ VÝLET (ŠKOCJANSKÉ JAME, ROGLA)

• FAKULTATIVNÍ AKTIVITY DLE ZÁJMU 1X (ADRENALIN PARK - CCA 20€, VODNÍ DEN - 40€)



EURA

• DOPORUČENÉ KAPESNÉ

• NA ZMRZLINU, PIZZU, LIMONÁDU, SUVENÝRY - ASI 50 - 100€

• EURA NA AKTIVITY 

• ASI 85 €  (V MENŠÍCH BANKOVKÁCH)


